Pars II,Sectio IV, Cap. XXIX, XXX, XXXI. Placet iuxta modum: libertas, quae pag. 4,¹ h. 117; tonceditur teligiosis m:ulieribus instituendi valide et licite confession.em apud quemlibet sacerdotem pro ccmfessionibus mulierum ab aliquo Ordinario loci approbatum, videtur exces-siva. Neque auctoritas Superiorissae ut .usus .illius .facultatis non noceat aut abusibus locum det satis munita videtur.

Card. LIENART: Placet utrumque schema, attentis animadversioribus. Cardd. Ruffini et Godfrey et cum .illis retento num IJ.aec materia in Concilio sit tractanda, praesertim capita de quae-questionibus particularibus. Insuper assentio propositionibus ab Em.mis Cardd. Alfrink et Jullien factis. . . .

Card. TAPPOUNI: Placet. :

Card. COPELLO: Placet.

Card. SPELLMAN: Placet iuxta mod1m: scilicet attends obser-vationibus Cardinalis Ruffini et Cardinalis

Caput XXVI in schemate *de statibus perfectionis adquirendae* a Commissione de Religiosis proposito agit de vocationibus religiosis pro-

¹ Cf. p. 1163.

movendis. Sed iam propositum est a Commissione de Studiis et Seminariis schema *de vocationibus ecclesiasticis promovendis*. In fine huius schematis, Commissio de Studiis et Seminariis proposuit hanc declarationem: « Sancta Synodus ardenter exoptat ut haec actuosa in fovendis vocationibus omnium membrorum conspiratio, propriae dioecesis, patriae, communitatis religiosae fines dilatato corde transgrediens, ad universalis Ecclesiae necessitates respiciat... ». Idem Deus vocat alios ad Eum sequendum in vita sacerdotali, alios in vita religiosa. Sed, opus pro vocationibus requirit conspirationem omnium membrorum Mystici Corporis Christi. Media, tum naturalia tum supernaturalia, ad utramque vocationem promovendam, non multo inter se differunt. Ergo, quaestiones de vocationibus ad sacerdotium et de vocationibus ad vitam religiosam fovendis melius et convenientius simul tractandae sunt.

Pontificiae Commissionis Centralis, munus est, secundum Litteras Apostolicas *Superno Dei Nutu* motu proprio a Ioanne Papa XXIII datas, « sequi ac, si necesse sit, in ordinem disponere singularum Commissionum labores ». Ergo, videtur esse munus huius Commissionis Centralis illa duo Schemata de Vocationibus fovendis in unum colligere.

Cum prudentia et claritate Commissio de Religiosis agit de admissione ad professionem seu instituto cooptatione. Distinctio inter forum externum et forum internum conservatur etiam cum agitur de utriusque fori actione moderatorum coordinanda.

Quamquam aliquae materiae tractatae in Capite vicesimo-octavo de admissione alumnorum ad Sacros Ordines religiosis propriae sunt, tamen, hae materiae convenienter includi possint in Schemate de Ordine a Commissione de Disciplina Sacramentorum proposito. Canones de ordinatione religiosoruin et de titulis canonids pro religiosis nunc includuntur in illa parte Codicis Iuris Canonici quae agit de Sacramentis, et non in illa parte quae agit directe de religiosis. Idem ordo in Concilii decretis servari deberet.